1

2025 年 10 月 21 日

各   位

会 社 名 ＡＺ－ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  和 佐 見  勝

 （コード番号：9090 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員経営管理グループ長

   葛 野  正 直

 （ＴＥＬ 048-991-1000）

2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月４日付の決定に基づき買入れを行った 2025 年満期ユ

ーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」という。）につきまして、下記のとおり

消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

(１) 消却銘柄名 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

(２) 消却実施日 2025 年 10 月 21 日

(３) 消却価額の総額 200 億円

(４) 消却後残存価格の総額 0 円

（ご参考）

本新株予約権付社債の主な内容

(１) 発行日 2020 年 12 月 17 日

(２) 発行総額 200 億円

(３) 償還期限 2025 年 12 月 17 日

(４) 利率 本新株予約権付社債に利息は付されていません。

(５) 転換価額 2,592.9 円（注）

（注）2025 年 10 月 21 日現在のものです。

２．業績に与える影響

本新株予約権付社債の消却による当期の業績に与える影響は軽微であり、現在公表している 2026 年３月

期の連結業績予想に変更はありません。

以 上